

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 37/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMP
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,05
Valor Final:	0,05
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BRASTERAPICA
Item:	0002
Descrição:	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMPOLA 5ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,56
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Transamin
Item:	0003
Descrição:	ADRENALINA 1MG/ML AMPOLA 1ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,02
Valor Final:	1,85
Valor Total:	2.775,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	ADREN
Item:	0004
Descrição:	ADENOSINA 3MG/ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	12,42
Valor Final:	9,52
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Hipolabor
Item:	0005
Descrição:	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO AMPOLA DE 10ML
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,28
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0008
Descrição:	AMOXICILINA+ CLAVULANATO 500/125MG COMP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,70
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Genérico
Item:	0009

Descrição:	AMITRIPTILINA 25MG COMP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,12
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	FF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0010
Descrição:	ATENOLOL 25MG COMP
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,04
Valor Final:	0,04
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	VITAMEDIC (GENERICO)
Item:	0014
Descrição:	BIPERIDENO 5MG/ML AMPOLA 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	VISÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	Caixa Com 25 Ampolas de 1ml
Item:	0015
Descrição:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,75
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0017
Descrição:	BROMAZEPAM 6MG COMP
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,10
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0018
Descrição:	BROMOPRIDA 5MG/ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Genérico
Item:	0019
Descrição:	CAPTOPRIL 25MG COMP
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,05
Valor Final:	0,07
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BELFAR (GENERICO)
Item:	0021
Descrição:	CEFTRIAXONA 1G FRASCO

Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 8,48
 Valor Final: 5,85
 Valor Total: 5.850,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
 Modelo: TEUTO

Item: 0022
 Descrição: CEFTRIAXONA 500 MG IM
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 7,90
 Valor Final: 7,30
 Valor Total: 10.950,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: FF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 Modelo: FRASCO

Item: 0023
 Descrição: CETOPROFENO 100MG FRASCO
 Quantidade: 8.000
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 4,32
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 24.000,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 Modelo: Artrinid

Item: 0024
 Descrição: CETOPROFENO IM
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 1,66
 Valor Final: 1,35
 Valor Total: 4.050,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: A. G. Kienen & Cia. Ltda.
 Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Item: 0026
 Descrição: COLIRIO ANESTESICO (TETRACAÍNA 1% + FENILEFRINA 1%)
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 10,28
 Valor Final: 10,27
 Valor Total: 513,50
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: ANESTÉSICO OCULUM

Item: 0027
 Descrição: CERUMIN 8ML
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 11,91
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 330,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
 Modelo: CERUMIN

Item: 0028
 Descrição: COLAGENASE POMADA 30G
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 14,95
 Valor Final: 12,90
 Valor Total: 2.064,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: VISÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 Modelo: Caixa Com 10 Bisnagas de 30 Gramas

Item: 0031
 Descrição: CLOPIDOGREL 75MG COMP
 Quantidade: 1.400

Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,35
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	CLOIPLAX
Item:	0032
Descrição:	CLONIDINA 0,150MG COMP
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,32
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	ATENSINA
Item:	0034
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,44
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CLORETO DE POTASSIO
Item:	0037
Descrição:	DIAZEPAM 5MG/5ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,78
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0039
Descrição:	DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,60
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0040
Descrição:	DIPIRONA 500MG/ML 10ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,90
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME
Modelo:	FARMACE
Item:	0041
Descrição:	DIMENIDRINATO 30MG + PIRIDOXINA 50MG+ GLICOSE 1000MG+ FRUTOSE 1000MG AMPOLA 10ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,88
Valor Final:	2,95
Valor Total:	14.750,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	A. G. Kienen & Cia. Ltda.
Modelo:	TAKEDA
Item:	0042
Descrição:	DIMENIDRINATO 25MG + PIRIDOXINA 5MG20ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco

Valor Referência	5,39
Valor Final:	4,33
Valor Total:	43,30
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	DIMENIDRIN
Item:	0047
Descrição:	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+ FOSTATO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML AMPOLA 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,79
Valor Final:	3,35
Valor Total:	1.005,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0049
Descrição:	DOBUTAMINA 12,5MG/ML AMPOLA 20ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,48
Valor Final:	9,15
Valor Total:	1.830,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	DOBUTAMINA 12,5MG/ML
Item:	0054
Descrição:	FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,96
Valor Final:	2,70
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	VISÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	Caixa Com 25 Ampolas 2 MI
Item:	0056
Descrição:	FENOTEROL 5MG/ML 20ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,24
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	FF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FRASCO
Item:	0057
Descrição:	FLUCONAZOL 150MG CP
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,42
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME
Modelo:	MEDQUIMICA
Item:	0058
Descrição:	FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,78
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0061
Descrição:	GLICOSE HIPERTÔNICA 50% AMPOLA 10ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,95

Valor Final: 0,64
Valor Total: 1.280,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: GLICOSE 50%

Item: 0062
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,49
Valor Final: 1,20
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: Uni Haloper

Item: 0063
Descrição: HIDRALAZINA 25MG COMP
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 0,40
Valor Final: 0,29
Valor Total: 116,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Modelo: APRESOLINA

Item: 0064
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG FRASCO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,61
Valor Total: 7.830,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo: Blau

Item: 0065
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG FRASCO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 3,60
Valor Total: 10.800,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: frs

Item: 0067
Descrição: HEPARINA 5000UI/ML FRASCO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 32,19
Valor Final: 32,19
Valor Total: 8.047,50
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: HEPAMAX-S

Item: 0069
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML 30ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 1,60
Valor Total: 80,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: IBUPROTRAT

Item: 0070
Descrição: IBUPROFENO 100MG/ML 20ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,10
Valor Final: 2,00

Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: FF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0073
Descrição: LIDOCAINA GELÉIA BISNAGA 25G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 2,05
Valor Total: 2.050,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo: LIDOGEL 2%

Item: 0079
Descrição: SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG COMP
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,84
Valor Final: 0,72
Valor Total: 172,80
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: GENERICO

Item: 0083
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML AMPOLA 10ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 33,09
Valor Final: 37,23
Valor Total: 7.446,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: TRIDIL

Item: 0086
Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO 40MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 33,24
Valor Final: 32,99
Valor Total: 98.970,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo: Oprazon

Item: 0087
Descrição: OMEPRAZOL 20MG COMP
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,09
Valor Final: 0,12
Valor Total: 168,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: HIPOLABOR (GENERICO)

Item: 0089
Descrição: PARACETAMOL 750MG COMP
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,15
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: Paramol

Item: 0098
Descrição: TOBRAMICINA 3MG/ML COLIRIO 5ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 14,25
Valor Final: 12,00
Valor Total: 360,00

Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	TOBRACIN
Item:	0100
Descrição:	TRAMADOL 100MG/ML AMPOLA 2ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,39
Valor Final:	1,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Genérico
Item:	0101
Descrição:	VITAMINA K AMPOLA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,06
Valor Final:	2,46
Valor Total:	492,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	ESKAVIT
Item:	0102
Descrição:	SORO RINGER LACTATO 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	5,10
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0103
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 1000ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	4,79
Valor Final:	4,45
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0104
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 500ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,65
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0105
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 250ML
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	3,54
Valor Final:	2,20
Valor Total:	15.400,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0106
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 100ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	2,88
Valor Final:	1,84
Valor Total:	18.400,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0107
Descrição:	SORO GLICOSE 5%100ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0108
Descrição:	SORO GLICOSE 5% 250ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	3,48
Valor Final:	3,32
Valor Total:	332,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	TARJA AZUL
Item:	0111
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	BOLSA
Valor Referência	8,58
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	JP GLICOFISIOLOGICO
Item:	0112
Descrição:	Abaixador de língua Pacote c/ 100un
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	4,08
Valor Final:	3,60
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	PAC
Item:	0113
Descrição:	Abocath nº 14 com 20 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,47
Valor Final:	14,93
Valor Total:	1.493,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0114
Descrição:	Abocath nº 16 com 20 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,73
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0115
Descrição:	Abocath nº 18 com 20 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,53
Valor Final:	14,64
Valor Total:	1.464,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior

Modelo:	CX
Item:	0116
Descrição:	Abocath nº 20 com 20 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,78
Valor Final:	14,93
Valor Total:	2.239,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0117
Descrição:	Abocath nº 22 com 20 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,78
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0118
Descrição:	Abocath nº 24 com 20 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,20
Valor Final:	15,48
Valor Total:	1.548,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0120
Descrição:	Água Oxigenada
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	5,26
Valor Final:	3,93
Valor Total:	393,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SEPTMAX
Item:	0122
Descrição:	Agulha 25 x0,60 Caixa c/ 100un
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,26
Valor Final:	11,85
Valor Total:	118,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	WILTEX
Item:	0123
Descrição:	Agulha 25 x0,70 Caixa c/ 100un
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,00
Valor Final:	10,93
Valor Total:	546,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0124
Descrição:	Agulha 25x 0,80 Caixa c/ 100 un
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,76
Valor Final:	10,93
Valor Total:	546,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX

Item:	0125	
Descrição:	Agulha 40 x12	Caixa c/ 100 un
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	15,33	
Valor Final:	12,00	
Valor Total:	600,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME	
Modelo:	WILTEX	
Item:	0127	
Descrição:	Algodão hidrófilo c/500gr.	
Quantidade:	300	
Unidade de Fornecimento:	ROLO	
Valor Referência	13,17	
Valor Final:	11,28	
Valor Total:	3.384,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior	
Modelo:	RL	
Item:	0128	
Descrição:	Atadura crepe algodão 13 fios 06 cm 1,80 com 12 unid	
Quantidade:	500	
Unidade de Fornecimento:	PACOTE	
Valor Referência	5,56	
Valor Final:	3,60	
Valor Total:	1.800,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior	
Modelo:	PAC	
Item:	0130	
Descrição:	Atadura crepe algodão 13 fios 10 cm 1,80 com 12 unid.	
Quantidade:	500	
Unidade de Fornecimento:	PACOTE	
Valor Referência	7,13	
Valor Final:	4,68	
Valor Total:	2.340,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior	
Modelo:	PAC	
Item:	0134	
Descrição:	Atadura de algodão 15 cm 12 unidades	
Quantidade:	100	
Unidade de Fornecimento:	PACOTE	
Valor Referência	17,60	
Valor Final:	9,14	
Valor Total:	914,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	
Modelo:	POLARFIX	
Item:	0135	
Descrição:	Bolsa coletora de urina sistema fechado	
Quantidade:	500	
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE	
Valor Referência	4,80	
Valor Final:	3,24	
Valor Total:	1.620,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior	
Modelo:	UN	
Item:	0136	
Descrição:	Bouge (guia para intubação)	Caixa c/ 05 un
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	517,50	
Valor Final:	150,00	
Valor Total:	7.500,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	
Modelo:	PA2102	
Item:	0137	

Descrição:	Braçadeira para eletrocardiograma (ECG)	Kit c/ 4un
Quantidade:	5	
Unidade de Fornecimento:	KIT	
Valor Referência	181,04	
Valor Final:	108,00	
Valor Total:	540,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	
Modelo:	GLOBAL TEC	
Item:	0138	
Descrição:	Cadaço (para tubo)	
Quantidade:	10	
Unidade de Fornecimento:	ROLO	
Valor Referência	21,03	
Valor Final:	20,25	
Valor Total:	202,50	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	
Modelo:	TRÊS MARIAS	
Item:	0142	
Descrição:	Cânula de traqueostomia com balonete n ° 6,5	
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE	
Valor Referência	83,31	
Valor Final:	24,00	
Valor Total:	1.200,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	
Modelo:	SOLIDOR	
Item:	0143	
Descrição:	Cânula de traqueostomia com balonete n ° 7,0	
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE	
Valor Referência	83,31	
Valor Final:	19,00	
Valor Total:	950,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	
Modelo:	Solidor	
Item:	0144	
Descrição:	Cânula de traqueostomia com balonete n ° 7,5	
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE	
Valor Referência	83,31	
Valor Final:	19,00	
Valor Total:	950,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	
Modelo:	Solidor	
Item:	0145	
Descrição:	Cânula de traqueostomia com balonete n ° 8,0	
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE	
Valor Referência	83,31	
Valor Final:	19,00	
Valor Total:	950,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	
Modelo:	Solidor	
Item:	0146	
Descrição:	Cânula de traqueostomia com balonete nº8,5	
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE	
Valor Referência	83,31	
Valor Final:	19,00	
Valor Total:	950,00	
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO	
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	
Modelo:	Solidor	
Item:	0148	
Descrição:	Clorexidina alcóolica	

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	18,70
Valor Final:	10,43
Valor Total:	1.043,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA
Item:	0149
Descrição:	Clorexidina não alcóolica
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,40
Valor Final:	16,90
Valor Total:	1.690,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Vicpharma
Item:	0150
Descrição:	Colchão piramidal ou casca de ovo
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	121,93
Valor Final:	133,65
Valor Total:	1.336,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	CIPEL
Item:	0152
Descrição:	Cotonete Caixa c/50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,12
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	COTTON LINE REF:0024
Item:	0153
Descrição:	Degermante enzimático Galão 5l
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	GALÃO
Valor Referência	148,96
Valor Final:	77,33
Valor Total:	1.546,60
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PODEROSO
Item:	0159
Descrição:	Equipo macrogotas Pacote c/10 unidades
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	16,47
Valor Final:	9,50
Valor Total:	14.250,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	PAC
Item:	0160
Descrição:	Equipo microgotas pacote c/10
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	21,83
Valor Final:	10,80
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MEDIX
Item:	0161
Descrição:	Esparadrapo grande 10x4,5
Quantidade:	300

Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	8,48
Valor Final:	7,45
Valor Total:	2.235,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	ADPELE
Item:	0163
Descrição:	Extensor de Oxigênio
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,76
Valor Final:	1,95
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0164
Descrição:	Fio de sutura cat gut cromo 1,0 Caixa c/ 24 un
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,42
Valor Final:	81,99
Valor Total:	2.459,70
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	CC17CR30 CATEGUTE CROMADO 1 CR 30 - Fio
Item:	0165
Descrição:	Fio de sutura cat gut cromo 2,0 Caixa c/ 24 un
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,42
Valor Final:	82,00
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0166
Descrição:	Fio de sutura cat gut cromo 3,0 Caixa c/24 un
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,42
Valor Final:	82,00
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0167
Descrição:	Fio de sutura cat gut cromo 4, 0 Caixa c/ 24 un
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,85
Valor Final:	81,99
Valor Total:	2.459,70
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	CC47MR20 CATEGUTE CROMADO 4-0 MR 20 - F
Item:	0169
Descrição:	Fio de sutura mono nylon 2,0 agulha 3 Caixa c/24 un
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,76
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0175
Descrição:	Fio de sutura mono nylon 6,0 agulha 2 Caixa c/ 24un
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	39,90
Valor Final:	32,40
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	technofio
Item:	0176
Descrição:	Fio de sutura seda 3,0 Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,45
Valor Final:	41,99
Valor Total:	419,90
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	SO34MT17 SEDA PRETA 3-0 MT 17 (ODONTO) -
Item:	0177
Descrição:	Fio de sutura Vicryl n ° 2.0
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	271,81
Valor Final:	229,90
Valor Total:	4.598,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	technofio
Item:	0178
Descrição:	Fio de sutura Vicryl n° 3.0
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	271,81
Valor Final:	229,90
Valor Total:	4.598,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	technofio
Item:	0179
Descrição:	Fio de sutura Vicryl n° 4.0
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	271,81
Valor Final:	227,90
Valor Total:	4.558,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PG47MR20 POLIGLACTINA 4-0 MR 20 - Fio s
Item:	0181
Descrição:	Fita de autoclave
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	3,37
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0182
Descrição:	FITA TESTE DE GLICEMIA – Accu-Chek ActiveApresentaçãoFrascos com 10, 25 ou 50 tiras de testeEspecificaçãoResultados precisos em 5 segundos Volume da amostra: 2 µl .Permitem a utilização de amostras de sangue capilar, venoso, arterial e neonatal. OBS: TODOS OS APARELHOS UTILIZADOS NA SECRETARIA DE SAÚDE SÃO APARELHOS DA ACCU-CHEK,OUTRAS MARCAS E MODELOS SOMENTE SERÃO ACEITOS MEDIANTE COMODATO DE APARELHOS COMPATIVEL COM A MARCA OFERECIDA.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,95
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.080,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0183
Descrição:	Fita de HGT on call plus II Caixa c/ 50 tiras
Quantidade:	80

Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 42,47
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 2.000,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
 Modelo: CX

Item: 0186
 Descrição: Kit para nebulização infantil (com micro nebulizador)
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 13,64
 Valor Final: 6,70
 Valor Total: 670,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
 Modelo: DARU

Item: 0187
 Descrição: Kit para nebulização adulto (com micro nebulizador)
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 16,53
 Valor Final: 6,70
 Valor Total: 670,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
 Modelo: DARU

Item: 0189
 Descrição: Gaze (bobina) tipo queijo 91 cmx 91 cm.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 78,63
 Valor Final: 33,75
 Valor Total: 1.012,50
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
 Modelo: ERIMAX

Item: 0190
 Descrição: Gel eletrocardiograma (ECG)
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência 11,86
 Valor Final: 12,80
 Valor Total: 192,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: CARBOGEL 002176

Item: 0191
 Descrição: Lâmina de bisturi nº 11 caixa com 100
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 31,05
 Valor Final: 30,80
 Valor Total: 616,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
 Modelo: CX

Item: 0192
 Descrição: Lâmina de bisturi nº 15 caixa com 100
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 31,57
 Valor Final: 30,80
 Valor Total: 616,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
 Modelo: CX

Item: 0193
 Descrição: Lâmina de bisturi nº 20 caixa com 100
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência	46,78
Valor Final:	30,80
Valor Total:	616,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0200
Descrição:	Luva cirúrgica estéril 8.5 Caixa c/ 100 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,50
Valor Final:	2,13
Valor Total:	106,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MAXITEX - Nº8,5 C/ PÓ
Item:	0202
Descrição:	Luva nitrílica P Caixa c/ 100un
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,93
Valor Final:	72,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME
Modelo:	NUGARD
Item:	0203
Descrição:	Luva procedimento tamanho G Caixa c/ 100 un
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,73
Valor Final:	52,49
Valor Total:	15.747,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	lemgruber
Item:	0204
Descrição:	Luva procedimento tamanho M Caixa c/ 100 un
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	88,53
Valor Final:	52,49
Valor Total:	18.371,50
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	lemgruber
Item:	0205
Descrição:	Luva procedimento tamanho P Caixa c/ 100 un
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,33
Valor Final:	52,49
Valor Total:	26.245,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	lemgruber
Item:	0206
Descrição:	Máscara de Hudson com reservatório adulto
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	27,97
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo:	HS-NOM1
Item:	0207
Descrição:	Máscara de Hudson com reservatório infantil
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	27,97

Valor Final: 15,00
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: HS-NOM3

Item: 0208
Descrição: Máscara Laríngea nº 1,5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 57,27
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: PA010115

Item: 0209
Descrição: Máscara Laríngea nº 2,5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 62,82
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: PA010125

Item: 0210
Descrição: Máscara Laríngea nº 3,0
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 57,23
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: PA010130

Item: 0211
Descrição: Máscara Laríngea nº 4,0
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 62,82
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: PA010140

Item: 0212
Descrição: Máscara Laríngea nº 5,0
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 58,82
Valor Final: 33,00
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: PA010150

Item: 0213
Descrição: Óculos nasal para oxigênio adulto com 10 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 14,08
Valor Final: 9,50
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medsonda

Item: 0214
Descrição: Óculos Nasal para oxigênio infantil com 10 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 12,37
Valor Final: 10,40

Valor Total: 520,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: BIOSANI

Item: 0215
 Descrição: Papel grau CME G 20cm x 100cm
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: ROLO
 Valor Referência: 116,49
 Valor Final: 87,60
 Valor Total: 2.628,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
 Modelo: ESTERIL CARE

Item: 0216
 Descrição: Papel Grau CME M 12 cm x 100 cm
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: ROLO
 Valor Referência: 71,17
 Valor Final: 53,00
 Valor Total: 1.590,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
 Modelo: duotec

Item: 0220
 Descrição: Pinça hemostática com serrilha
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 28,57
 Valor Final: 15,67
 Valor Total: 783,50
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: ABC MOD. 163

Item: 0221
 Descrição: Polifix unitário
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 1,40
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 800,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
 Modelo: VITAL GOLD

Item: 0222
 Descrição: PVPI Degermante
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 29,18
 Valor Final: 19,87
 Valor Total: 1.987,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: PVPI DEGERMANTE

Item: 0223
 Descrição: PVPI tópico
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 28,21
 Valor Final: 19,07
 Valor Total: 1.907,00
 Situação: Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: PVPI AQUOSO

Item: 0226
 Descrição: Seringa descartável 05ml caixa com 100 unidades
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 26,97
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 10.500,00

Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	SR
Item:	0227
Descrição:	Seringa descartável 10ml caixa com 100 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,19
Valor Final:	30,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME
Modelo:	RYNCO
Item:	0228
Descrição:	Seringa descartável 20ml caixa com 100 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,83
Valor Final:	40,90
Valor Total:	40.900,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME
Modelo:	RYNCO
Item:	0230
Descrição:	Sonda de aspiração traquial nº 06 com 10 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,08
Valor Total:	101,60
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0231
Descrição:	Sonda de aspiração traquial nº 12 com 10 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	7,87
Valor Final:	5,73
Valor Total:	114,60
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0233
Descrição:	Sonda Foley 2 vias nº 14 com 10 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,37
Valor Final:	32,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0234
Descrição:	Sonda Foley 2 vias nº 16 com 10 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,04
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0235
Descrição:	Sonda Foley 2 vias nº 18 com 10 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,04
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0236
Descrição:	Sonda Foley 2 vias nº 20 com 10 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,04
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CX
Item:	0242
Descrição:	Sonda Uretral nº 06
	com 10 unidades.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	7,28
Valor Final:	5,09
Valor Total:	76,35
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0243
Descrição:	Sonda Uretral nº 08 com 10 unidades.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,40
Valor Final:	5,33
Valor Total:	79,95
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0244
Descrição:	Sonda Uretral nº 10 com 10 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,47
Valor Total:	54,70
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0245
Descrição:	Sonda Uretral nº 12 com 10 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,73
Valor Final:	5,20
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0246
Descrição:	Sonda Uretral nº 14 com 10 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	7,23
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0247
Descrição:	Sonda Uretral nº 16 com 10 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	9,07
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda		
Modelo:	Medsonda		
Item:	0249		
Descrição:	Torneira 3 vias luer lock caixa com 50 unidades		
Quantidade:	20		
Unidade de Fornecimento:	Caixa		
Valor Referência	57,30		
Valor Final:	46,00		
Valor Total:	920,00		
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO		
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI		
Modelo:	TKL		
Item:	0250		
Descrição:	Transofix com 50 unidades		
Quantidade:	30		
Unidade de Fornecimento:	Caixa		
Valor Referência	84,00		
Valor Final:	36,50		
Valor Total:	1.095,00		
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO		
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda		
Modelo:	BIOSANI		
Item:	0262		
Descrição:	Válvula de controle de pressão para ar comprimido (respirador)	Unidade	02
Quantidade:	10		
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE		
Valor Referência	291,37		
Valor Final:	144,00		
Valor Total:	1.440,00		
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO		
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda		
Modelo:	MOD. VCR200		
Item:	0263		
Descrição:	Válvula de controle de pressão para oxigênio (respirador)		
Quantidade:	10		
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE		
Valor Referência	291,37		
Valor Final:	144,00		
Valor Total:	1.440,00		
Situação:	Homologado em 24/06/2021 17:38:30 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO		
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda		
Modelo:	MOD. VCR100		

JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

Autoridade Competente